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Black Runtz
Cena 10,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24/48 h

Numer katalogowy 293

Producent Marka własna

Opis produktu
Black Runtz to prawdziwa gratka dla koneserów, z mocnym, owocowym profilem smakowym i wysokim poziomem THC, który
oscyluje w granicach 30-32%. To hybryda głównie indica, wynik skrzyżowania Black Diamond Sherbet z Runtz, co przekłada
się na intensywne doznania zarówno dla ciała, jak i umysłu.

Nasiona marihuany Black Runtz - historia i pochodzenie:
Odmiana Black Runtz wywodzi się z amerykańskiej hodowli, łącząc geny Black Diamond Sherbet z Runtz. Te dwa szczepy są
znane z silnego działania i wyjątkowego aromatu, co czyni Black Runtz idealnym kandydatem dla osób poszukujących
głębokiego relaksu z nutą kreatywności.

Odmiana Black Runtz - uprawa i plony:
Idealna do uprawy wewnątrz (indoor) i na zewnątrz (outdoor). Black Runtz osiąga około 150 cm wysokości i oferuje średnie
plony rzędu 400-450 g/m2. Niech Cię to nie zniechęci bo jego moc jest zabójcza i z pewnością zrekompensuje wagę plonów.
Kwitnie jedynie 8-9 tygodni i jeżeli zapewnisz tym nasionom dobre warunki kolekcji możesz uzyskać doskonałej jakości topy.
Warto stosować techniki takie jak topping czy ScrOG, aby zwiększyć owocowanie i poprawić cyrkulację powietrza wśród
kwiatów.

Black Runtz nasiona konopi feminizowane - terpeny, aromat,
smak:
Black Runtz charakteryzuje się złożonym profilem terpenowym, gdzie dominują mircen, limonen, pinen, kariofilen i linalool. Te
związki chemiczne są odpowiedzialne za owocowy, pikantny, ziemisty, kwaśny i sosnowy bukiet smakowy. Terpeny te mają
również udowodnione właściwości lecznicze, pomagając łagodzić zmęczenie, bóle mięśniowe oraz stres.

Black Runtz - właściwości i działanie:
Zawartość THC w tej odmianie jest na zabójczym poziomie 30-32%. Nasiona marihuany Black Runtz są skuteczne w redukcji
stresu, bólu i poprawie ogólnego samopoczucia. Zdejmie z Ciebie ciężar zmęczenia po całym dniu, rozluźni mięsnie i
odstresuje. Efekty są potężne łączące kreatywność i energię z głębokim relaksem ciała.
 

PRZEZNACZENIE: Indoor/Outdoor
GENY: Black Diamond Sherbet x Runtz
TYP: Indica
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OKRES KWITNIENIA: 8 - 9 tygodni
PORA ZBIORÓW OUTDOOR: połowa października
PLON (in/out): 400 - 450 g/m2 ; 400 - 450 g/ na roślinę
WYSOKOŚĆ: 150cm
THC: 30% - 32%
CBD: 0,2%
SMAK: Owocowy, pikantny, ziemisty, kwaśny, sosnowy
EFEKT: Potężny, kreatywny, energiczny, relaksujący ciało
TERPENY: Mircen / Limonene / Pinen / Kariofilen / Linalool
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